[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2014 г. № 8/1
Об утверждении формы списка
кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями
      Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск,
РЕШИЛА:

1.  Утвердить форму Списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, выдвинутых избирательными объединениями  (приложение №1).

2. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Е.В. Савенкову.

Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова

Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова

Приложение №1

к решению избирательной комиссии

городского поселения Краснозаводск

от «27» июня 2014 г. №8/1
СПИСОК

кандидатов в депутаты ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование органа)

выдвинутых избирательным объединением ____________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным (многомандатным) избирательным округам на выборах 14 сентября 2014 года

Избирательный округ № __

1. Ф.И.О. кандидата, дата и место рождения, адрес места жительства, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина, если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе - сведения об этом с указанием наименования соответствующего Совета депутатов муниципального образования.
2. …..
3…….
4…….

5…….

	Уполномоченный представитель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П. избирательного объединения

Примечание:
1. Текст подстрочников может не воспроизводиться.

2. Если избирательное объединение не является юридическим лицом, то печать не проставляется, возможно, проставление печати регионального отделения.